
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu,Str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr.Reg.Comertului : J18/6/05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

Decizie nr. 71 /19.12.2017 

privind aprobarea actualizarii taxelor percepute de Operatorul SC 
APAREGIO GORJ SA pentru serviciile prestate tertilor 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea 
nr.74/18.10.2017si Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectificarea hotararii 
nr.74/18.10.2017) a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile art.17.1, litera f din Actul constitutiv al societăţii; 
-Referatul nr.7326/19.12.2017 întocmit de Biroul Tehnic-Productie; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat 
la data de 19.12.2017 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

HOTĂRĂŞTE : 

Art.1 Se aprobă  actualizarea taxelor percepute de operatorul SC APAREGIO GORJ 
SA, pentru serviciile prestate, conform Anexei 1, incepand cu 01.01.2018. 
Art.2 Lucrarile de executie (bransament apa si record canalizare), se vor executa numai 
de angajatii SC Aparegio Gorj SA pe baza de deviz lucrari. 
Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Directorul General al 
SC Aparegio Gorj SA, Birou Productie, Serviciul Financiar-Contabilitate si Sefii de 
C.E.D-uri. 

Preşedinte al Consiliului de Administraţie, 
Spiroiu 	k,an 	

Secretar tehnic C.A. 
Birau Ramo a 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  hotărârea fost adoptată  
în şedinţa din 19.12.2017 cu unanimitate de voturi. 



Preşedinte al 	de dministraţie, 
Spiroiu 

Secretar tehnic C.A. 
Birau R ona 

Anexa 1 la HCA nr.71 /19.12.2017 

TAXE PERCEPUTE DE OPERATORUL REGIONAL 
S.0 APAREGIO GORJ S.A PENTRU SERVICIILE 

PRESTATE TERTILOR 

Nr. 
crt. 

DENUMIRE TAXA Pret fara 
T.V.A 

1.  TAXA PROIECT 
BRANSAMENT APA 

260,00 lei 

2.  TAXA PROIECT 
RACORD CANALIZARE 

260,00 lei 

3.  TAXA PROIECT 
BRANSAMENT APA /RACORD CANALIZARE 

410,00 lei 

4.  TAXA AVIZ PROIECT 130,00 lei 

5.  TAXA DEBRANSARE 
(LOCUINTE,FAMILII) 

230,00 lei 

6.  TAXA REBRANSARE 
(LOCUINTE,FAMILII) 

198,00 lei 

7.  TAXA DEBRANSARE LA BLOCURI 150,00 lei 

8.  TAXA REBRANSARE LA BLOCURI 90,00 lei 


	Page 1
	Page 2

